
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRINING 

BUYRUG‘1

2024 - yil « » *УЦП 211 -son Toshkent shahri

2024/2025 o‘quv yilidan boshlab oliy ta’lim muassasalarining 
magistratura mutaxassisliklariga hamda oliy ta’limdan keyingi 

ta’lim ixtisosliklariga hujjat topshirishda talab etiladigan xorijiy 
tiilarni bilish darajasini baholovchi milliy va xalqaro tan olingan 

sertifikatlar ro‘yxati va ularning darajalarini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Oliy ta’lim tashkilotlariga o‘qishga 
qabul qilish va davlat buyurtmasini joylashtirish tizimini takomillashtirish 
to‘g‘risida” 2024-yil 24-maydagi PF-81-son Farmonida belgilangan vazifalar 
ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1.0‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Oliy ta’lim tashkilotlariga 
o‘qishga qabul qilish va davlat buyurtmasini joylashtirish tizimini takomillashtirish 
to‘g‘risida” 2024-yil 24-maydagi PF-81-son Farmoni 4-bandida 2024/2025-o‘quv 
yilidan boshlab magistratura mutaxassisliklari va oliy ta’limdan keyingi ta’lim 
ixtisosliklariga qabul qilishda xorijiy tillar yo‘nalishlari bo‘yicha - kamida 
Cl darajasida, gumanitar, biologik va turdosh fanlar, matematika 
va statistika, biznes va boshqaruv, huquq, xizmat ko‘rsatish, ijtimoiy 
va xulq-atvorga mansub fanlar, jumalistika va axborot, axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalari ta’lim sohalari bo‘yicha - kamida B2 darajasida, boshqa ta’lim 
sohalari hamda madaniyat va sport mutaxassisliklari (ixtisosliklari) bo‘yicha 
-kamida Bl darajasida xorijiy tilni bilish darajasini belgilovchi milliy yoki xalqaro 
sertifikatlar talab etilishi belgilanganligi inobatga olinsin.

2. O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 
2024-yil 4-apreldagi 4-q/q-son va Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining 
2024-yil 2-apreldagi 3-mh-son qarori bilan “Xorijiy tillar va umumta’lim fanlarini 
bilish darajasini belgilovchi milliy va xalqaro tan olingan sertifikatlar ro‘yxati” 
(ro‘yxat raqami 3515, 2024-yil 29-may) ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Quyidagilar:
oliy ta’lim muassasalarining magistratura mutaxassisliklariga hujjat 

topshirishda talab etiladigan xorijiy tillami bilish darajasini baholovchi milliy 



va xalqaro tan olingan sertifikatlar darajalari bo‘yicha ro‘yxat 1-ilovaga muvofiq;
oliy ta’limdan keyingi ta’lim ixtisosliklariga hujjat topshirishda talab etiladigan 

xorijiy tillami bilish darajasini baholovchi milliy va xalqaro tan olingan sertifikatlar 
darajalari bo‘yicha ro‘yxat 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 3-ilovaga muvofiq ayrim 
buyruqlari o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

5. Mazkur buyruqning bajarilishini nazorat qilish vazirning birinchi o‘rinbosari 
Sh. Daliyev zimmasiga yuklansin.

Vazir K. Sharipov



Oliy ta’lim, fan va i 
2024-yil ” -

buyrug‘i

tsiyalar vaziri

Oliy ta’lim muassasalarining magistratura mutaxassisliklariga hujjat 
talab etiladigan xorijiy tillarni bilish darajasini baholovchi milliy va xalqaro tan olingan 

sertifikatlar darajalari 
RO‘YXATI

T/r Bilim va ta’lim sohalari, ta’lim yo‘nalishlari 
va mutaxassisliklari nomi

Kod
Magistratura 

mutaxassisliklari
7-daraja

Hujjat 
topshirishda 

talab etiladigan 
sertifikat 
darajasi

1-bob. TA’LIM 100000
l-§. Ta’lim 110000

1 • Pedagogika nazariyasi va tarixi 70110101 Bl
2 • Pedagogika 70110102 Bl
3 • Testologiya va bilimlami baholash 70110103 Bl
4 • Kattalar ta’limi 70110104 Bl

5 • Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
(maktabgacha ta’lim) 70110201 Bl

6 • Maxsus pedagogika (mutaxassisliklar bo‘yicha) 70110301 Bl

7 • Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
(boshlang‘ich ta’lim) 70110401 Bl

8 • Tasviriy san’at 70110501 Bl
9 • Muhandislik grafikasi va dizayn nazariyasi 70110502 Bl
10 • Musiqa ta’limi va san’at 70110601 Bl
11 • O‘zbek tili va adabiyoti 70110701 Bl
12 • Ona tili va adabiyoti 70110801 Bl

13 • Xorijiy til va adabiyoti 70110901 Cl*

14 • Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
(chaqiriqqacha harbiy ta’lim) 70111001 Bl

15 • Ijtimoiy-gumanitar fanlarni o‘qitish metodikasi 
(ma’naviyat asoslari) 70111101 Bl

16 • Ijtimoiy-gumanitar fanlarni o‘qitish metodikasi 
(huquq ta’limi) 70111102 Bl

17 • Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari 
nazariyasi va metodikasi 70111201 Bl

18 • Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
(texnologik ta’lim) 70111301 Bl

2-bob. SAN’AT VA GUMANITAR FANLAR 200000
l-§- San’at 210000

1 • Ovoz rejissyorligi 70210101 Bl
2 • Kinooperatorlik 70210201 Bl
3 • Teleoperatorlik 70210202 Bl



4 • Muzeyshunoslik, tarixiy-madaniy obyektlami 
konservatsiya qilish, ta’mirlash va saqlash 70210301 Bl

5 • Dizayn 70210401 Bl
6 • Kompyuter grafikasi va dizayn 70210402 Bl
7 • Amaliy grafika 70210403 Bl
8 • Kompyuter grafikasi va badiiy surat 70210404 Bl
9 • Rangtasvir 70210501 Bl
10 • Kino va telefilmning tasviriy yechimi 70210502 Bl
11 • Multfilm va kompyuter multiplikatsiyasi 70210503 Bl
12 • Dastgoh va kitob grafikasi 70210601 Bl
13 • Xattotlik va miniatyura 70210602 Bl
14 • Haykaltaroshlik 70210701 Bl
15 • Tasviriy va amaliy bezak san’ati 70210801 Bl

16 • San’at asarlari va me’moriy yodgorliklami 
ta’mirlash 70210802 Bl

17 • Badiiy kulolchilik 70210803 Bl
18 • Bastakorlik san’ati 70210901 Bl
19 • Teatr san’ati 70211001 Bl
20 • Musiqa san’ati 70211002 Bl
21 • San’at nazariyasi va tarixi 70211003 Bl
22 • Aktyorlik san’ati 70211101 Bl
23 • Rejissyorlik 70211201 Bl
24 • Dirijyorlik 70211301 Bl
25 • Vokal san’ati 70211401 Bl
26 • Fortepiano (organ) 70211501 Bl
27 • Cholg‘u ijrochiligi 70211502 Bl
28 • Xoreografiya san’ati va xoreografiya 70211601 Bl
29 • Xalq ijodiyoti 70211701 Bl
30 • Madaniyat va san’at sohasi menejmenti 70211801 Bl
31 • Madaniyatshunoslik 70211802 Bl

2-§. Gumanitar fanlar (tillardan tashqari) 220000
1 • Dinshunoslik 70220101 B2
2 • Qiyosiy dinshunoslik 70220102 B2
3 • Qur’onshunoslik 70220201 B2
4 • Hadisshunoslik 70220202 B2
5 • Islom huquqshunosligi 70220203 B2
6 • Aqida, kalom ilmi va aqidaviy ta’limotlar 70220204 B2
7 • Tasavvuf 70220205 B2
8 • Islomshunoslik 70220206 B2
9 • Tarix 70220301 B2

10 • Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy 
tadqiqot usullari 70220302 B2

11 • Ijtimoiy-gumanitar fanlami o’qitish metodikasi 
(tarix) 70220303 B2



12 Arxeologiya 70220401 B2
13 • Etnogenez (o‘zbek xalqining etnik tarixi) 70220402 B2
14 • Falsafa 70220501 B2
15 • Sharq falsafasi va madaniyati 70220502 B2
16 • Tasavvuf germenevtikasi 70220503 B2
17 • Etnografiya, etnologiya va antropologiya 70220601 B2
18 • Teologiya 70220701 B2

з-§. Tillar 230000
1 • Lingvistika 70230101 Cl*
2 • Mumtoz filologiya 70230102 Cl*
3 • Folklorshunoslik va dialektologiya 70230103 B2
4 • Adabiyotshunoslik 70230104 Cl*
5 • Matnshunoslik va adabiy manbashunoslik 70230105 Cl*
6 • Qiyosiy tilshunoslik, lingvistik tarjimashunoslik 70230201 Cl*
7 • Sinxron tarjima 70230202 Cl*
8 • Noshirlik ishi va muharrirlik 70230301 B2
9 • Kompyuter lingvistikasi 70230401 B2

3-bob. IJTIMOIY FANLAR, JURNALISTIKA VA 
AXBOROT 300000

1-§. Ijtimoiy va xulq atvorga mansub fanlar 310000
1 • Amaliy siyosatshunoslik 70310101 B2

2 • Siyosatshunoslik: tizimli tahlil va istiqbolni 
belgilash 70310102 B2

3 • Xalqaro munosabatlar va zamonaviy siyosiy 
jarayonlar 70310201 B2

4 • Diplomatik va konsullik xizmati 70310202 B2
5 • Iqtisodiy diplomatiya 70310203 B2
6 • Psixologiya 70310301 B2
7 • Sotsiologiya 70310401 B2

8 ♦ Ijtimoiy tizim va jarayonlarning axborot va 
psixologik xavfsizligi 70310402 B2

2-§. Jurnalistika va axborot 320000
1 • Jurnalistika 70320101 B2
2 • Televideniye va radioeshittirish 70320102 B2
3 • Axborot xizmati va jamoatchilik bilan aloqalar 70320201 B2
4 • Hujjatchilik, hujjatshunoslik va arxivshunoslik 70320301 B2
5 • Kutubxona axborot faoliyati 70320401 B2

4-bob BIZNES, BOSHQARUV VA HUQUQ 400000
1§. Biznes va boshqaruv 410000

1 • Iqtisodiy nazariya 70410101 B2
2 • Iqtisodiyot 70410102 B2
3 • Makroiqtisodiyot 70410103 B2

4 • Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari va 
tizimlari 70410104 B2



5 • Monopoliyaga qarshi boshqaruv va raqobatni 
rivojlantirish 70410105 B2

6 • Bioiqtisodiyot 70410106 B2
7 • Ekonometrika 70410107 B2
8 • Mintaqaviy iqtisodiyot 70410108 B2
9 • Iqtisodiy xavfsizlik 70410109 B2
10 • Raqamli iqtisodiyot 70410110 B2
И • Buxgalteriya hisobi 70410201 B2
12 • Audit 70410202 B2
13 • Soliqlar va soliqqa tortish 70410301 B2
14 • Bojxona ishi 70410401 B2
15 • Moliya 70410501 B2

16 • Korporativ moliya va qimmatli qog‘ozlar 
bozori 70410502 B2

17 • Investitsiyalami boshqarish 70410503 B2
18 • Sug‘urta ishi 70410504 B2
19 • Sug‘urta kompaniyalarini boshqarish 70410505 B2
20 • Davlat moliyaviy nazorati va auditi 70410506 B2
21 • Korporativ moliyani boshqarish 70410507 B2
22 • Iqtisodiyotni monetar tartibga solish 70410508 B2
23 • Pensiya fondlarini boshqarish 70410509 B2
24 • Baholash ishi 70410510 B2
25 • Bank ishi 70410601 B2
26 • Statistika 70410701 B2
27 • Biznes-tahlil 70410702 B2
28 • Menejment 70410801 B2
29 • Loyiha boshqaruvi 70410802 B2
30 • PR menejment va PR tahlil 70410803 B2
31 • Korporativ boshqaruv 70410804 B2

32 • Biznesni boshqarish (Master of Business 
Administration — MBA) 70410901 B2

33 • Strategik menejment va xalqaro biznes (MVA) 70410902 B2
34 • Inson resurslarini boshqarish 70411001 B2
35 • Jahon iqtisodiyoti 70411101 B2
36 • Tashqi iqtisodiy faoliyat 70411102 B2
37 • Marketing 70411201 B2
38 • Lizing 70411202 B2
39 • Strategik marketing 70411203 B2
40 • Savdo ishi 70411301 B2
41 • Elektron tijorat 70411302 B2
42 • Mamlakatshunoslik 70411401 B2

2-§. Huquq 420000
1 • Advokatlik faoliyati 70420101 B2
2 • Xalqaro arbitraj va nizolarni hal etish 70420102 B2



3 • Xalqaro huquq 70420103 B2
4 • Diplomatik va konsullik huquqi 70420104 B2
5 • Sport huquqi 70420105 B2
6 • Davlat boshqaruvi huquqi 70420106 B2
7 • Soliq va bojxona huquqi 70420107 B2
8 • Biznes huquqi 70420108 B2
9 • Xalqaro biznes huquqi 70420109 B2
10 • Korporativ huquq 70420110 B2
11 • Tabiiy resurslar huquqi 70420111 B2
12 • Mehnat huquqi 70420112 B2

13 • Jinoyat qonunchiligini qo‘llash nazariyasi va 
amaliyoti 70420113 B2

14 • Moliyaviy-huquqiy monitoring 70420114 B2
15 • Sud faoliyati 70420115 B2
16 • Prokurorlik faoliyati 70420116 B2
17 • Korrupsiyaga qarshi kurashish 70420117 B2
18 • Tibbiyot huquqi 70420118 B2
19 • Qurilish huquqi 70420119 B2

20 • Intellektual mulk va axborot texnologiyalari 
huquqi 70420120 B2

21 • Islom huquqi 70420121 B2

22 • Mediatsiya va nizolami muqobil hal etish 
usullari 70420122 B2

23 • Korrupsiyaga qarshi kurashish va komplayens 
nazorati 70420123 B2

24 • Ommaviy axborot vositalari huquqi 70420124 B2

25 • Transchegaraviy suv va yer munosabatlari 
huquqi 70420125 B2

26 • Xalqaro tijorat huquqi 70420126 B2
27 • Kiber huquqi 70420127 B2
28 • Xalqaro huquq va inson huquqlari 70420128 B2
29 • Jamiyat boshqaruvi 70420201 B2
30 • Davlat boshqaruvi 70420202 B2
31 • Tergov faoliyati 70420301 B2
32 • Tashkiliy-taktik boshqaruv 70420401 B2
33 • Tashkiliy-strategik boshqaruv 70420402 B2

34 • Ichki ishlar organlari faoliyati (faoliyat turlari 
bo‘yicha) 70420403 B2

35 • Sud ekspertizasi va kriminalistika 70420601 B2

5-bob TABIIY FANLAR, MATEMATIKA VA 
STATISTIKA 500000

l-§. Biologik va turdosh fanlar 510000
1 • Biologiya 70510101 B2
2 • Mikrobiologiya 70510102 B2
3 • Biofizika va biokimyo 70510103 B2



4 • Virusologiya 70510104 B2

5 • Aniq va tabiiy fanlami o‘qitish metodikasi 
(biologiya) 70510105 B2

2-§. Atrof muhit 520000
1 • Meteorologiya 70520101 Bl
2 • Gidrometeorologiya 70520102 Bl
3 • Iqlim o‘zgarishi va iqlimiy xatarlami baholash 70520103 Bl
4 • Iqlimshunoslik 70520104 Bl
5 • Atrof-muhit muhofazasi 70520201 Bl
6 • Ekologiya 70520202 Bl
7 • Havo ifloslanishining nazorati va boshqaruvi 70520203 Bl
8 • Yaylov ekologiyasi va menejmenti 70520204 Bl

з-§. Fizika va tabiiy fanlar 530000
1 • Kimyo 70530101 Bl
2 • Radiokimyo 70530102 Bl
3 • Neft va gaz kimyosi va texnologiyasi 70530103 Bl

4 • Aniq va tabiiy fanlarni o‘qitish metodikasi 
(kimyo) 70530104 Bl

5 • Geografiya 70530201 Bl
6 • Amaliy geografiya 70530202 Bl

7 • Aniq va tabiiy fanlarni o‘qitish metodikasi 
(geografiya) 70530203 Bl

8 • Geologiya 70530301 Bl
9 • Litologiya 70530302 Bl
10 • Paleontologiya va stratigrafiya 70530303 Bl
11 • Geofizika 70530304 Bl
12 • Neft va gaz geofizikasi 70530305 Bl
13 • Geokimyo 70530306 Bl
14 • Uran geokimyosi va mineralogiyasi 70530307 Bl
15 • Mineralogiya va kristallografiya 70530308 Bl
16 • Petrografiya va vulqonshunoslik 70530309 Bl
17 • Geokimyo, mineralogiya va petrologiya 70530310 Bl
18 • Gidrologiya 70530401 Bl
19 • Gidrogeologiya 70530402 Bl
20 • Suv resurslarini boshqarish 70530403 Bl
21 • Gidravlika 70530404 Bl
22 • Fizika 70530501 Bl
23 • Yadro fizikasi va texnologiyalari 70530502 Bl
24 • Elektronika 70530503 Bl
25 • Yarimo‘tkazgichlar fizikasi 70530504 Bl
26 • Mikroelektronika 70530505 Bl
27 • Kosmos fizikasi va astrofizika 70530506 Bl
28 • Tibbiyot fizikasi 70530507 Bl
29 • Fotonika 70530508 Bl



30 • Kvant texnologiyalari 70530509 Bl

31 • Aniq va tabiiy fanlarni o‘qitish metodikasi 
(fizika va astronomiya) 70530510 Bl

32 • Mexanika va matematik modellashtirish 70530601 Bl
33 • Suyuqlik va gaz mexanikasi 70530602 Bl
34 • Astronomiya 70530701 Bl
35 • Seysmologiya va seysmometriya 70530801 Bl

4-§. Matematika va statistika 540000
1 • Matematika 70540101 B2
2 • Matematik iqtisodiyot 70540102 B2
3 • Aktuar va moliyaviy matematika 70540103 B2

4 • Aniq va tabiiy fanlarni o‘qitish metodikasi 
(matematika) 70540104 B2

5 • Amaliy matematika 70540201 B2
6 • Matematik injiniring 70540202 B2

6-bob AXBOROT-KOMMUNIKATSIYA
TEXNOLOGIYALARI 600000

1-§. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 610000

1 • Kompyuter tizimlari va ulaming dasturiy 
ta’minoti 70610101 B2

2 • Amaliy informatika 70610102 B2
3 • Axborot tizimlari 70610103 B2
4 • Geoaxborot tizimlari va texnologiyalari 70610104 B2
5 • Ta’limda axborot texnologiyalari 70610105 B2
6 • Kriptografiya va kriptoanaliz 70610201 B2
7 • Axborot xavfsizligi 70610202 B2
8 • Kompyuter injiniringi 70610301 B2
9 • “Elektron hukumat” tizimini boshqarish 70610302 B2
10 • Tibbiyotda kompyuter tizimlari 70610303 B2
11 • Ma’lumotlar ilmi (Data science) 70610304 B2
12 • Internet ashyolari 70610305 B2
13 • Dasturiy injiniring 70610401 B2
14 • Sun’iy intellekt 70610501 B2
15 • Kelajak smart texnologiyalari 70610502 B2
16 • Telekommunikatsiya injiniringi 70610601 B2
17 • Axborot uzatish qurilmalari va tizimlari 70610602 B2

18 • Telekommunikatsiya tizimlarining dasturiy 
ta’minoti 70610603 B2

19 • Telekommunikatsiya tizimlari va tarmoqlarida 
axborot xavfsizligi 70610604 B2

20 • Optik tolali tarmoqlar texnik ekspluatatsiyasi 70610605 B2
21 • Fotonika va optik aloqa 70610606 B2
22 • Televizion texnologiyalar 70610701 B2
23 • Pochta aloqasi texnologiyasi 70610801 B2
24 • Radioelektron qurilmalar va tizimlar 70610901 B2



25 • Antennalar va o‘ta yuqori chastotali qurilmalar 70610902 B2
26 • Radiotexnik qurilmalar va aloqa vositalari 70610903 B2

27 • Televideniye, radioaloqa va radioeshittirish 
qurilmalari hamda tizimlari 70611001 B2

28 • Televideniye, radioaloqa va radioeshittirish 
tizimlarining xavfsizligi 70611002 B2

29 • Mobil aloqa tizimlari 70611003 B2
30 • Intellektual axborot-kommunikatsiya tizimlari 70611004 B2
31 • Sun’iy yoTdoshli aloqa tizimlari 70611005 B2
32 • Audio-videotexnologiyalar 70611006 B2
33 • Maxsus yoritish texnologiyalari 70611007 B2
34 • Raqamli kriminalistika 70611201 B2

7-bob MUHANDISLIK, ISHLOV BERISH VA 
QURILISH SOHALARI 700000

l-§. Muhandislik ishi 710000
1 • Kimyoviy texnologiya 70710101 Bl
2 • Katalizatorlar va adsorbentlar texnologiyasi 70710102 Bl
3 • Dorivor vositalar va preparatlar texnologiyasi 70710103 Bl

4 • Kimyoviy texnologiya jarayonlari va 
apparatlari 70710104 Bl

5 • Kelajak akkumulyator ishlab chiqarish 
muhandisligi 70710105 Bl

6 • Biotexnologiya 70710201 Bl
7 • Immunobiologik preparatlar biotexnologiyasi 70710202 Bl
8 • Matbaa va qadoqlash texnologiyasi 70710301 Bl
9 • Gidroelektrstansiyalar 70710401 Bl
10 • Gidravlik mashinalar 70710402 Bl
11 • Sanoat issiqlik energetikasi 70710403 Bl
12 • Issiqlik texnikasi 70710404 Bl
13 • Mini va mikro gidroelektrostansiyalar 70710405 Bl
14 • Yadro energetikasi va issiqlik fizikasi 70710406 Bl
15 • Elektr ta’minoti 70710407 Bl
16 • Elektr stansiyalari 70710408 Bl
17 • Elektr energetikasi tizimlari va tarmoqlari 70710409 Bl
18 • Energiya tejamkorligi va energoaudit 70710410 Bl
19 • Muqobil energiya manbalari 70710411 Bl
20 • Vodorod energetikasi va texnologiyalari 70710412 Bl
21 • Qayta tiklanuvchan energiya manbalari 70710413 Bl
22 • Elektr mexanikasi 70710501 Bl
23 ♦ Elektr izolyatsiyali va kabelli texnika 70710502 Bl
24 « Elektrotexnik majmualar va tizimlar 70710503 Bl
25 • Elektrotexnologik jarayonlar va qurilmalar 70710504 Bl
26 • Nazariy elektro texnika 70710505 Bl
27 • Gidroenergetika 70710601 Bl
28 • GES qurilishi va ulardan foydalanish 70710602 Bl



29 • Elektronika va elektron texnikasi 70710701 Bl

30 • O‘lchash va nazorat qilish asbob-uskunalari, 
metodlari 70710702 Bl

31 • Axborot-o‘lchov tizimlari 70710703 Bl

32 • Yarimo‘tkazgichli materiallar 
nanotexnologiyasi 70710704 Bl

33 • Lazer, yorug‘lik-diod texnologiyalari va 
optoelektronika 70710705 Bl

34
• Elektron apparaturalar ishlab chiqarish 
texnologiyasi va elektronika sanoati texnologik 
mashinajihozlari

70710706 Bl

35 • Mahsulotlar xavfsizligi va ulaming 
sertifikatsiyasi 70710801 Bl

36 • Metrologiya, standartlashtirish va sifatni 
boshqarish 70710802 Bl

37 • Texnologik jarayonlar va ishlab chiqarishni 
avtomatlashtirish 70710901 Bl

38 • Temir yo‘l transportida avtomatika va 
telemexanika 70710902 Bl

39 • Intellektual muhandislik tizimlari 70710903 Bl

40 • Texnologik jarayonlami boshqarishning 
axborot-kommunikatsiya tizimlari 70710904 Bl

41 • Mexatronika 70711001 Bl
42 • Robototexnika 70711002 Bl

43 • Tibbiy-biologik apparatlar, tizimlar va 
majmualar 70711101 Bl

44 • Gen muhandisligi 70711102 Bl
45 • Rentgen texnikasi va texnologiyasi 70711103 Bl
46 • Metallurgiya 70711201 Bl
47 • Metallurgiya mashinalari va jihozlari 70711202 Bl

48 • Kukunli metallurgiya, kompozitsion 
materiallar, qoplamalar 70711203 Bl

49 • Metallar texnologiyalari 70711301 Bl
50 • Transport vositalari muhandisligi 70711401 Bl
51 • Avtomobillar va avtomobil xo‘jaligi 70711402 Bl
52 • Ichki yonuv dvigatellari 70711403 Bl
53 • Ximmotologiya 70711404 Bl
54 • Avtotransport vositalarini sinash 70711405 Bl
55 • Vagonsozlik 70711406 Bl
56 • Intellektual transport tizimlari 70711407 Bl
57 • Elektr poyezd muhandisligi 70711408 Bl
58 • Elektr transport tizimlari 70711409 Bl
59 • Aviatsiya muhandisligi 70711501 Bl
60 • Parvoz xavfsizligi 70711502 Bl

61 • Uchish apparatlari dvigatellari va energetik 
qurilmalari 70711503 Bl

62 • Amaliy kosmik texnologiyalar 70711601 Bl



63 • Aerokosmik texnologiyalar 70711701 Bl
64 • Atrof-muhit muhandisligi 70711801 Bl
65 • Sanoat chiqindilarini tozalash (rekuperatsiya) 70711802 Bl
66 • Suv resurslarini muhofaza qilish 70711803 Bl
67 • Atrof-muhit va suv resurslarini boshqarish 70711804 Bl
68 • Chiqindilarni boshqarish 70711805 Bl
69 • Barqaror transport 70711901 Bl
70 • Mashinasozlik texnologiyasi 70712301 Bl
71 • Energiya mashinasozligi 70712302 Bl

2-§. Ishlab chiqarish va ishlov berish sohalari 720000
1 • Oziq-ovqat texnologiyasi 70720101 Bl
2 • Oziq-ovqat xavfsizligi 70720102 Bl
3 • Materialshunoslik va materiallar texnologiyasi 70720301 Bl
4 • Mashinashunoslik 70720401 Bl
5 • Kriogen muhandisligi 70720402 Bl

6 • Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini qayta ishlash 
mashinalari va jihozlari 70720403 Bl

7 • Kimyoviy sanoat va qurilish materiallari 
korxonalarining mashinalari hamda apparatlari 70720404 Bl

8 • Sellyuloza-qog‘oz ishlab chiqarish 
texnologiyasi va jarayonlari 70720405 Bl

9 • Yog‘ochga ishlov berish texnologiyasi va 
yog‘ochshunoslik 70720406 Bl

10 • Payvandlash ishlab chiqarish texnologiyasi va 
jihozlari 70720407 Bl

11 • Neft-gaz sanoati mashinalari va jihozlari 70720408 Bl
12 • Yengil sanoat mashinalari va apparatlari 70720409 Bl
13 • Oziq-ovqat sanoati mashinalari va agregatlari 70720410 Bl
14 • Paxta sanoati mashinalari va jihozlari 70720411 Bl
15 • Neft va neft-gazni qayta ishlash texnologiyasi 70720601 Bl
16 • To‘qimachilik mahsulotlari texnologiyasi 70720701 Bl

17 • To‘qimachilik sanoati buyumlarini badiiy 
loyihalash 70720702 Bl

18 • To‘qimachilik va yengil sanoat mahsulotlari 
materialshunosligi, ekspertizasi va sifat nazorati 70720703 Bl

19 • Tikuv buyumlari texnologiyasi va 
konstruksiyasini ishlash 70720704 Bl

20 • Paxtani dastlabki ishlash va urug‘ tayyorlash 
texnologiyasi 70720705 Bl

21 • Tabiiy tolalami dastlabki ishlash texnologiyasi 70720706 Bl
22 • Yengil sanoat texnologiyalari va jihozlari 70720707 Bl
23 • Foydali qazilma konlarini qazish 70720801 Bl
24 • Shaxta va yer osti muhandisligi 70720802 Bl
25 ♦ Foydali qazilmalami boyitish 70720803 Bl
26 • Portlatish ishi 70720804 Bl



Т1 • Marksheyderlik ishi 70720805 Bl

28 • Foydali qazilma konlari geologiyasi, qidiruv va 
razvedkasi 70720901 Bl

29 • Neft va gaz konlari geologiyasi, qidiruv va 
razvedkasi 70720902 Bl

30 • Geologiya-razvedka ishlarining texnikasi va 
texnologiyasi 70720903 Bl

31 • Neftli-gazli qatlamlar litologiyasi va 
stratigrafiyasi 70720904 Bl

32 • Konchilik geologiyasi va geofizikasi 70720905 Bl

33 • Qattiq foydali qazilma konlarini qidiruv va 
razvedkasining geofizik usullari 70720906 Bl

34 • Quduqlaming geofizik tadqiqotlari 70720907 Bl
35 • Gidrogeofizika va muhandislik geofizikasi 70720908 Bl

36 • Ruda va noruda foydali qazilma konlarini izlash 
va qidirish 70720909 Bl

37 • Gidrogeologiya va muhandislik geologiyasi 70721001 Bl

38 • Neft va gaz konlarini ishga tushirish va ulardan 
foydalanish 70721101 Bl

39 • Neft va gaz konlari mashina va jihozlaridan 
foydalanish 70721102 Bl

40 • Neft va gaz quduqlarini burg‘ulash 70721103 Bl
41 • Konchilik mashinalari va jihozlari 70721201 Bl

42 • Konchilik ishlarini elektrlashtirish va 
avtomatlashtirish 70721202 Bl

43 • Noyob va radioaktiv metallar rudalarini qazib 
olish, boyitish va qayta ishlash texnologiyasi 70721401 Bl

44 • Geodeziya va geoinformatika 70721501 Bl

45 • Aviatsiya-kosmik vositalari bilan tabiiy 
resurslami tadqiq qilish 70721502 Bl

46 • Yemi masofadan zondlash va GAT- 
texnologiyalari 70721601 Bl

47 • Kartografiya 70721602 Bl
48 • Kadastr 70721701 Bl
49 • Mahsulot yaratish va innovatsiya 70721801 Bl

з-§. Arxitektura va qurilish 730000
1 • Bino va inshootlar arxitekturasi 70730101 Bl
2 • Shaharsozlik va landshaft arxitekturasi 70730102 Bl
3 • Arxitektura tarixi va nazariyasi 70730103 Bl

4 • Kommunal infratuzilmani tashkil etish va 
boshqarish 70730201 Bl

5 • Shahar transport! xo‘jaligi va aloqa yo‘llari 70730202 Bl
6 • Qurilish muhandisligi 70730301 Bl

7 • Neft va gaz quvurlari, baza va omborlarini 
qurish va ulardan foydalanish 70730302 Bl

8 • Infratuzilma obyektlarini qurish 70730303 Bl
9 • Qurilish konstruksiyalarini loyihalash 70730304 Bl
10 • Bino va inshootlami konstruktiv loyihalash 70730305 Bl



11 • Bino va inshootlar zilzilabardoshligi 70730306 Bl
12 • Binolar ilmi 70730307 Bl
13 • Qurilish materiallari texnologiyalari 70730308 Bl

14 • Muhandislik kommunikatsiya tizimlari, 
qurilishi va montaji 70730401 Bl

15 • Temir yo‘l va temir yo‘ldan foydalanish 70730501 Bl
16 • Transport inshootlarining ekspluatatsiyasi 70730502 Bl
17 • Avtomobil yo‘llari va aerodromlar 70730503 Bl
18 • Ko‘priklar, tonneliar va metropoliten qurilishi 70730504 Bl
19 • Gidrotexnika inshootlari 70730601 Bl
20 ♦ Geotexnika va yer osti gidrotexnika inshootlari 70730602 Bl
21 • Gidroelektr va nasos stansiyalari qurilishi 70730603 Bl
22 • Ko‘chmas mulkni baholash va boshqarish 70730701 Bl
23 • Qiymat injiniringi 70730702 Bl

8-bob QISHLOQ, O‘RMON, BALIQ XO‘JALIGI 
VA VETERINARIYA 800000

Н. Qishloq xo‘jaligi 810000
1 • Qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalashtirish 70810101 Bl

2 • Qishloq xo‘jalik texnikasini loyihalashtirish va 
konstruksiyasini ishlash 70810102 Bl

3 • Aniq koordinatali qishloq xo‘jaligi 70810103 Bl
4 • Xalqaro qishloq xo‘jaligi 70810104 Bl
5 • Intellektual o‘lchash tizimlari va asboblari 70810105 Bl
6 • Agrotuproqshunoslik va agrofizika 70810201 Bl
7 • Agrokimyo 70810202 Bl
8 • Tuproqshunoslik 70810203 Bl
9 • Agronomiya 70810401 Bl
10 • O‘simlikshunoslik 70810402 Bl
11 • Organik dehqonchilik va oziq-ovqat xavfsizligi 70810403 Bl
12 • Agrobiotexnologiya 70810404 Bl
13 • O‘simliklar himoyasi va karantini 70810501 Bl
14 • Entomologiya 70810502 Bl
15 • Fitopatologiya 70810503 Bl
16 • Seleksiya va urug‘chilik 70810601 Bl

17 • Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va 
qayta ishlash texnologiyasi 70810701 Bl

18 • Parrandachilik 70810801 Bl

19 • Qishloq xo‘jalik hayvonlarining seleksiyasi va 
naslchilik 70810802 Bl

20 • Chorvachilik 70810803 Bl

21 • Chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash 
texnologiyasi 70810804 Bl

22 • Ipakchilik va tutchilik 70810901 Bl
23 • Mevachilik 70811001 Bl
24 • Uzumchilik va vinochilik 70811002 Bl



25 • Sabzavotchilik, polizchilik va kartoshkachilik 70811003 Bl
26 • Issiqxona xo‘jaligini tashkil etish va yuritish 70811004 Bl

27 • Dorivor o‘simliklarni yetishtirish va qayta 
ishlash texnologiyasi 70811101 Bl

28 • Gidromelioratsiya 70811201 Bl
29 • Melioratsiya va sug‘orma dehqonchilik 70811202 Bl

30 • Suv kadastri va suv resurslaridan samarali 
foydalanish 70811203 Bl

31 • Qishloq xo‘jalik suv ta’minoti muhandislik 
tizimlari va inshootlari 70811204 Bl

32 • Gidromelioratsiya tizimlaridan foydalanish 70811205 Bl
33 • Suvtejamkor sug‘orish texnologiyalari 70811206 Bl
34 • Suv resurslaridan foydalanish va boshqarish 70811207 Bl
35 • Suv sifatini boshqarish 70811208 Bl
36 • Yaylovlar melioratsiyasi 70811209 Bl

37 • Gidromelioratsiya ishlarini 
mexanizatsiyalashtirish 70811210 Bl

38 • Melioratsiya qurilishi mashinalari va jihozlari 70811211 Bl

39 • Gidrotexnika inshootlaridan foydalanish, 
ulaming ishonchliligi va xavfsizligi 70811301 Bl

40 • Nasos stansiyalari va qurilmalari 70811302 Bl
41 • Yer resurslaridan foydalanish va boshqarish 70811601 Bl

2-§- O‘rmon xo‘jaligi 820000
1 • O‘rmonchilik 70820101 Bl
2 • Manzarali bog‘dorchilik va landshaft 70820102 Bl

з-§. Baliq xo‘jaligi 830000
1 • Baliqchilik 70830101 Bl

4-§. Veterinariya 840000
1 • Hayvonlarga tashxis qo‘yish va davolash 70840101 Bl
2 • V eterinariya j arrohligi 70840102 Bl

3 • Veterinariya farmakologiyasi va 
toksikologiyasi 70840103 Bl

4 • Veterinariya akusherligi va hayvonlarning 
ko‘paytirish biotexnikasi 70840104 Bl

5 • Hayvonlar patologiyasi, onkologiyasi va 
morfologiyasi 70840105 Bl

6 • Kinologiya va it kasalliklari 70840106 Bl
7 • Trening va ot kasalliklari 70840107 Bl
8 • Baliq kasalliklari 70840108 Bl
9 • Asalari kasalliklari 70840109 Bl
10 • Parranda kasalliklari 70840110 Bl

11 • Favqulodda vaziyatlarda veterinariya nazorati 
va jamoat sog‘lig‘ini saqlash 70840111 Bl

12
• Veterinariya sanitariyasi, veterinar-sanitarlik 
ekspertizasi va chorvachilik mahsulotlarini qayta 
ishlash gigiyenasi

70840301 Bl



13
• Veterinariya mikrobiologiyasi, virusologiyasi, 
epizootologiyasi, mikologiyasi va 
immunologiyasi

70840302 Bl

14 • Hayvonlaming parazitar va yuqumli kasalliklari 70840303 Bl
15 • Hayvonlar fiziologiyasi va biokimyosi 70840304 Bl

9-bob SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 
TA’MINOT 900000

l-§. SogMiqni saqlash 910000
1 • Stomatologiya 70910101 Bl
2 • Yuz-jag‘ xirurgiyasi 70910102 Bl
3 • Akusherlik va ginekologiya 70910201 Bl
4 • Endokrinologiya 70910202 Bl
5 • Terapiya 70910203 Bl
6 • Otorinolaringologiya 70910204 Bl
7 • Kardiologiya 70910205 Bl
8 • Oftalmologiya 70910206 Bl
9 • Yuqumli kasalliklar 70910207 Bl
10 • Dermatovenerologiya 70910208 Bl
11 • Nevrologiya 70910209 Bl
12 • Umumiy onkologiya 70910210 Bl
13 • Psixiatriya 70910211 Bl
14 • Xirurgiya 70910212 Bl
15 • Tashxisning instrumental va funksional usullari 70910213 Bl
16 ♦ Neyroxirurgiya 70910214 Bl

17 • Sog‘liqni saqlashni boshqarish va jamoat 
sog‘ligini saqlash 70910215 Bl

18 • Tibbiy psixologiya 70910216 Bl
19 • Urologiya 70910217 Bl
20 • Morfologiya 70910218 Bl
21 • Narkologiya 70910219 Bl
22 • Anesteziologiya va reanimatologiya 70910220 Bl
23 • Travmatologiya va ortopediya 70910221 Bl
24 • Sud-tibbiyot ekspertizasi 70910222 Bl
25 • Patologik anatomiya 70910223 Bl
26 • Shoshilinch tibbiy yordam 70910224 Bl
27 • Farmakologiya 70910225 Bl
28 • Gematologiya va transfuziologiya 70910226 Bl
29 • Tibbiy radiologiya 70910227 Bl
30 • Ftiziatriya 70910228 Bl
31 • Plastik xirurgiya 70910229 Bl
32 • Tibbiy genetika 70910230 Bl
33 • Tibbiy sug‘urta ishi 70910231 Bl
34 • Reabilitologiya 70910232 Bl
35 • Sport tibbiyoti 70910233 Bl



36 • Neyroreabilitologiya 70910234 Bl
37 • Pediatriya 70910301 Bl
38 • Bolalar xirurgiyasi 70910302 Bl
39 • Bolalar anesteziologiyasi va reanimatologiyasi 70910303 Bl
40 • Bolalar kardiologiyasi va revmatologiyasi 70910304 Bl
41 • Bolalar nevrologiyasi 70910305 Bl
42 • Neonatologiya 70910306 Bl
43 • Bolalar va o‘smirlar ginekologiyasi 70910307 Bl
44 • Bolalar gastroenterologiyasi 70910308 Bl
45 • Bolalar pulmonologiyasi 70910309 Bl
46 • Bolalar travmatologiyasi 70910310 Bl
47 • Gigiyena 70910401 Bl
48 • Atrof-muhit va inson salomatligi 70910402 Bl
49 • Umumiy epidemiologiya 70910403 Bl
50 • Tibbiy biofizika 70910404 Bl
51 • Harbiy tibbiy tayyorgarlik 70910501 Bl

52 • Harbiy qo‘shinlar tibbiy ta’minotini tashkil 
etish 70910502 Bl

53 • Oliy hamshiralik ishini tashkil qilish va 
boshqarish 70910601 Bl

54 • Laboratoriya ishi 70910701 Bl
55 • Farmatsevtik kimyo va farmakognoziya 70910801 Bl

56 • Farmatsevtika ishini tashkil qilish va 
boshqarish 70910802 Bl

57 • Eksperimental va sport farmakologiyasi 70910803 Bl

58 • Dori vositalarini tadqiq qilish va ishlab 
chiqarish 70910804 Bl

59 • Dorivor o‘simliklar biotexnologiyasi 70910901 Bl
60 • Dorilaming sanoat texnologiyasi 70910902 Bl
61 • Farmatsevtik biotexnologiya va bioinjeneriya 70910903 Bl

62 • Farmatsevtikada sifatni ta’minlash va sifat 
nazorati 70910904 Bl

2-§- Ijtimoiy ta’minot 920000
1 • Ijtimoiy ish 70920101 Bl

10-bob XIZMATLAR 1000000
1-§. Xizmat ko‘rsatish sohasi 1010000

1 • Turizm va mehmondo‘stlik 71010101 B2
2 • Sport faoliyati 71010201 Bl

3 • Ommaviy sportni rivojlantirish va sportni 
targ‘ib qilish 71010202 Bl

4 • Jismoniy tarbiya va sport menejmenti, sport 
tadbirlarini tashkil etish va boshqarish 71010203 Bl

5 • Adaptiv jismoniy tarbiya va sport 71010301 Bl
6 • Logistika 71010401 B2
7 • Transport logistikasi 71010402 B2



Izoh: * O'zbek, rus va qardosh tillar bo'yicha В2 daraja talab etiladi.

8 • Kosmetologiya 71010501 Bl

2-§. Gigiyena va ishlab chiqarishda mehnat 
muhofazasi 1020000

1 • Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi 71020201 Bl
3-§. Xavfsizlik xizmati 1030000

1 • Jamoat xavfsizligini tezkor-taktik 
ta’minlashning qo‘mondonlik-shtab faoliyati 71030101 Bl

2 • Tarbiyaviy-psixologik ta’minlashning 
qo‘mondonlik-shtab faoliyati 71030201 Bl

3 • Qo‘riqlash faoliyatini ta’minlashning 
qo‘mondonlik-muhandislik faoliyati 71030301 Bl

4 • Qo‘shinlaming operativ-taktik shtab- 
qo‘mondonligi (qo‘shin turlari bo‘yicha) 71030401 Bl

5 • Davlat va harbiy boshqaruvi 71030402 Bl

6 • Qurolli Kuchlar qo‘shinlarida tarbiyaviy va 
mafkuraviy ishlami tashkillashtirish 71030501 Bl

7 • Front orti ta’minoti operativ-taktik shtab- 
qo‘mondonligi (ta’minot turlari bo‘yicha) 71030601 Bl

8 • Qo‘shinlarning operativ-taktik texnik ta’minoti 71030701 Bl

9 • Harbiy havo kuchlari operativ-taktik shtab- 
qo‘mondonligi (aviatsiya turlari bo‘yicha) 71030801 Bl

10
• Uchish apparatlari ekspluatatsiyasi operativ- 
taktik shtab-qo‘mondonligi (faoliyat turlari 
bo‘yicha)

71030901 Bl

11 • Havodagi harakatni boshqarish operativ-taktik 
shtab-qo ‘ mondonligi 71031001 Bl

12 • Harbiy sog‘liqni saqlashni tashkil etish va 
menejmenti 71031101 Bl

13 • Jamoat xavfsizligi 71031301 Bl
14 • Yong‘in xavfsizligi 71031901 Bl
15 • Favqulodda vaziyatlarda aholi xavfsizligi 71031902 Bl
16 • Inson va atrof-muhitning radiatsion xavfsizligi 71031903 Bl

4-§. Transport xizmatlari 1040000

1 • Havodagi harakatni boshqarish va 
aeronavigatsiya 71040101 Bl

2 • Harakat xavfsizligi va uni tashkil etish 71040201 Bl



Oliy ta’lim, fan va inn<: vat?.5'’?! +э vazSiii 
2024-yil “У^” - dagi «^У/;

buyrug‘igaW^a Л

Oliy ta’limdan keyingi ta’lim institutlariga hujjat topshirishda talab etiladigan 
xorijiy tillarni bilish darajasini baholovchi milliy va xalqaro tan olingan 

sertifikatlar darajalari bo‘yicha

RO‘YXATI

T/r Fan tarmogi, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

______________________________ 01.01.00 - Matematika
1. Matematik analiz 01.01.01 B2
2. Differensial tenglamalar va matematik fizika 01.01.02 B2
3. Hisoblash matematikasi va diskret matematika 01.01.03 B2
4. Geometriya va topologiya 01.01.04 B2
5. Ehtimollar nazariyasi va matematik statistika 01.01.05 B2
6. Algebra 01.01.06 B2

01.02.00 - Mexanika
7. Nazariy mexanika 01.02.01 Bl
8. Mashinalar, asboblar va uskunalar dinamikasi va mustahkamligi 01.02.02 Bl
9. Deformatsiyalanuvchan qattiq jism mexanikasi 01.02.04 Bl
10. Suyuqlik va gaz mexanikasi 01.02.05 Bl

01.03.00 - Astronomiya
11. Astronomiya 01.03.01 Bl
12. Kosmos fizikasi va astrofizika 01.03.02 Bl

01.04.00 -Fizika
13. Eksperimental fizikaning asboblari va usullari 01.04.01 Bl
14. Nazariy fizika 01.04.02 Bl
15. Molekulyar fizika va issiqlik fizikasi 01.04.03 Bl
16. Fizik elektronika 01.04.04 Bl
17. Optika 01.04.05 Bl
18. Polimerlar fizikasi 01.04.06 Bl
19. Kondensirlangan holat fizikasi 01.04.07 Bl
20. Atom yadrosi va elementar zarrachalar fizikasi. Tezlashtiruvchi 

texnika 01.04.08 Bl

21. Magnit hodisalari fizikasi 01.04.09 Bl
22. Yarimo‘tkazgichlar fizikasi 01.04.10 Bl
23. Lazer fizikasi 01.04.11 Bl
24. Nanomateriallar fizikasi va texnologiyasi 01.04.12 Bl

02.00.00 - Kimyo fanlari
25. Noorganik kimyo 02.00.01 Bl
26. Analitik kimyo 02.00.02 Bl
27. Organik kimyo 02.00.03 Bl
28. Fizik kimyo 02.00.04 Bl
29. Sellyuloza va sellyuloza-qog‘oz ishlab chiqarish kimyosi va 

texnologiyasi 02.00.05 Bl

1



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

30. Yuqori molekulyar birikmalar 02.00.06 Bl
31. Kompozitsion, lok-bo‘yoq va rezina materiallari kimyosi va 

texnologiyasi 02.00.07 Bl

32. Neft va gaz kimyosi va texnologiyasi 02.00.08 Bl
33. Tovarlar kimyosi 02.00.09 Bl
34. Bioorganik kimyo 02.00.10 Bl
35. Kolloid va membrana kimyosi 02.00.11 Bl
36. Nanokimyo, nanofizika va nanotexnologiya 02.00.12 Bl
37. Noorganik moddalar va ular asosidagi materiallar texnologiyasi 02.00.13 Bl
38. Organik moddalar va ular asosidagi materiallar texnologiyasi 02.00.14 Bl
39. Silikat va qiyin eriydigan nometall materiallar texnologiyasi 02.00.15 Bl
40. Kimyo texnologiyasi va oziq-ovqat ishlab chiqarish jarayonlari 

va apparatlari 02.00.16 Bl

41. Qishloq xo‘jalik va oziq-ovqat mahsulotlariga ishlov berish, 
saqlash hamda qayta ishlash texnologiyalari va 

biotexnologiyalari
02.00.17 Bl

42. Baliqchilik mahsulotlarini qayta ishlash va saqlash 
texnologiyasi 02.00.18 Bl

43. Kamyob, nodir va radioaktiv elementlar texnologiyasi 02.00.19 Bl
03.00.00 - Biologiya fanlari

44. Biokimyo 03.00.01 B2
45. Biofizika va radiobiologiya 03.00.02 B2
46. Molekulyar biologiya. Molekulyar genetika. Molekulyar 

biotexnologiya 03.00.03 B2

47. Mikrobiologiya va virusologiya 03.00.04 B2
48. Botanika 03.00.05 B2
49. Zoologiya 03.00.06 B2
50. O‘simliklar fiziologiyasi va biokimyosi 03.00.07 B2
51. Odam va hayvonlar fiziologiyasi 03.00.08 B2
52. Umumiy genetika 03.00.09 B2
53. Ekologiya 03.00.10 B2
54. Gistologiya, sitologiya va hujayra biologiyasi 03.00.11 B2
55. Biotexnologiya 03.00.12 B2
56. Tuproqshunoslik 03.00.13 B2
57. Genomika, proteomika va bioinformatika 03.00.14 B2
58. Ixtiologiya 03.00.15 B2
59. Gidrobiologiya 03.00.16 B2
60. Sport fiziologiyasi, farmakologiyasi va genetikasi 03.00.17 B2

04.00.00 - Geologiya mineralogiya fanlari
61. Umumiy va mintaqaviy geologiya 04.00.01 Bl
62. Qattiq foydali qazilma konlarining geologiyasi, ulami qidirish 

va razvedka qilish. Metallogeniya va geokimyo 04.00.02 Bl

63. Geotektonika va geodinamika. Petrologiya va litologiya 04.00.03 Bl
64. Gidrogeologiya va muhandislik geologiyasi 04.00.04 Bl
65. Paleontologiya va stratigrafiya 04.00.05 Bl
66. Geofizika. Foydali qazilmalami qidirishning geofizik usullari 04.00.06 Bl
67. Neft va gaz konlari geologiyasi, ulami qidirish va razvedka 

qilish 04.00.07 Bl

68. Mineralogiya. Kristallografiya 04.00.08 Bl2



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

69. Marksheyderiya 04.00.09 Bl
70. Geotexnologiya (ochiq, yer osti va qurilish) 04.00.10 Bl
71. Quduqlami burg‘ulash va o‘zlashtirish texnologiyasi 04.00.11 Bl
72. Neft va gaz quvurlari, baza va omborlarini qurish hamda 

ishlatish 04.00.12 Bl

73. Neft va gaz konlarini o‘zlashtirish hamda ishlatish 04.00.13 Bl
74. Foydali qazilmalami boyitish 04.00.14 Bl
75. Geologik razvedka ishlari texnologiyasi va texnikasi 04.00.15 Bl
76. Konchilik mashinalari 04.00.16 Bl
77. Konchilikda fizik jarayonlar 04.00.17 Bl

05.00.00 - Texnika fanlari
05.01.00 - Axborot texnologiyalari, boshqaruv va kompyuter grafikasi

78. Muhandislik geometriyasi va kompyuter grafikasi. Audio va 
videotexnologiyalari 05.01.01 B2

79. Tizimli tahlil, boshqaruv va axborotni qayta ishlash 05.01.02 B2
80. Informatikaning nazariy asoslari 05.01.03 B2
81. Hisoblash mashinalari, majmualari va kompyuter 

tarmoqlarining matematik va dasturiy ta’minoti 05.01.04 B2

82. Axborotlami himoyalash usullari va tizimlari. Axborot va 
kiberxavfsizlik 05.01.05 B2

83. Hisoblash texnikasi va boshqaruv tizimlarining elementlari va 
qurilmalari 05.01.06 B2

84. Matematik modellashtirish.Sonli usullar va dasturlar majmui 05.01.07 B2
85. Texnologik jarayonlar va ishlab chiqarishlami avtomatlashtirish 

va boshqarish 05.01.08 B2

86. Hujjatshunoslik. Arxivshunoslik. Kutubxonashunoslik 05.01.09 B2
87. Axborot olish tizimlari va jarayonlari 05.01.10 B2
88. Raqamli texnologiyalar va sun’iy intellekt 05.01.11 B2
89. Kiberxavfsizlik. Kiberj inoyatchilik 05.01.12 B2
90. Axborotni qayta ishlashning kvant usullari 05.01.13 B2

0 5.02.00 - Mashinasozlik va mashinashunoslik. Mashinasozlikda materiallarga isblov 
berish. Metallurgiya. Aviatsiya texnikasi

91. Mashinasozlikda materialshunoslik. Quymachilik. Metallarga 
termik va bosim ostida ishlov berish. Qora, rangli va noyob 

metallar metallurgiyasi.
05.02.01 Bl

92. Mexanizmlar va mashinalar nazariyasi. Mashinashunoslik va 
mashina detallari 05.02.02 Bl

93. Texnologik mashinalar. Robotlar, mexatronika va robototexnika 
tizimlari 05.02.03 Bl

94. Standartlashtirish va mahsulotlar sifatini boshqarish 05.02.04 Bl
95. Mexanik va fizik-texnik ishlov berish texnologiyalari va 

jarayonlari. Stanoklar va asbob-uskunalar 05.02.05 Bl

96. Konstruksion materiallarga ishlov berish texnologiyalari va 
uskunalari 05.02.06 Bl

97. Mashinasozlik mashinalari, apparatlari, agregatlari va 
qurilmalari 05.02.07 Bl

98. Uchish apparatlarini loyihalash, konstruksiyasi, ishlab chiqarish, 
ulami ishlatish va yer usti majmualari 05.02.08 Bl

99. Matbaa ishlab chiqarish mashinalari, agregatlari va jarayonlari 05.02.09 Bl

3



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

_______05.03.00 - Asbobsozlik, metrologiya va axborot o‘lchov asboblari va tizimlari
100. Asboblar. O‘lchash va nazorat qilish usullari (tarmoqlar 

bo‘yicha) 05.03.01 Bl

101. Metrologiya va metrologiya ta’minoti 05.03.02 Bl
05.04.00 - Radiotexnika va aloqa

102. Telekommunikatsiya va kompyuter tizimlari, 
telekommunikatsiya tarmoqlari va qurilmalari. Axborotlami 

taqsimlash
05.04.01 B2

103. Radiotexnika, radionavigatsiya, radiolokatsiya va televideniye 
tizimlari va qurilmalari. Mobil, tolaoptik aloqa tizimlari 05.04.02 B2

05.05.00 - Energetika va elektrotexnika. Qishloq xo‘jaligi ishlab chiqarishini 
elektrlashtirish texnologiyasi. Elektronika

104. Energetika tizimlari va majmualari 05.05.01 Bl
105. Elektrotexnika. Elektr energiya stansiyalari, tizimlari.

Elektrotexnik majmualar va qurilmalar 05.05.02 Bl

106. Yorug‘lik texnikasi. Maxsus yoritish texnologiyasi 05.05.03 Bl
107. Sanoat issiqlik energetikasi 05.05.04 Bl
108. Issiqlik texnikasining nazariy asoslari 05.05.05 Bl
109. Qayta tiklanadigan energiya turlari asosidagi energiya 

qurilmalari 05.05.06 Bl

110. Qishloq xo‘jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar 05.05.07 Bl
111. Elektronika 05.05.08 Bl
112. Yadro energetikasi qurilmalari va texnologiyalari 05.05.09 Bl
113. Atom reaktorsozligi, atom sanoati mashinalari, agregatlari va 

materiallari texnologiyasi 05.05.10 Bl

114. Vodorod energetikasi texnologiyalari 05.05.11 Bl
05.06.00 - To‘qimachilik va yengil sanoat materiallari va buyumlari texno ogiyasi

115. To‘qimachilik va yengil sanoat ishlab chiqarishlari 
materialshunosligi 05.06.01 Bl

116. To‘qimachilik materiallari texnologiyasi va xomashyoga 
dastlabki ishlov berish 05.06.02 Bl

117. Teri, mo‘yna, poyabzal va teri-galantereya buyumlari 
texnologiyasi 05.06.03 Bl

118. Tikuvchilik buyumlari texnologiyasi va kostyum dizayni 05.06.04 Bl
05.07.00 - Qishloq xo‘jaligi ishlab chiqarishini mexanizatsiyalash texnologiyasi

119. Qishloq xo‘jaligi va melioratsiya mashinalari. Qishloq xo‘jaligi 
va melioratsiya ishlarini mexanizatsiyalash 05.07.01 Bl

120. Qishloq xo‘jaligi va melioratsiya texnikalarini ishlatish, tikiash 
va ta’mirlash 05.07.02 Bl

05.08.00 - Transport
121. Mamlakat, uning mintaqa, shahar va sanoat markazlarining 

transport tizimlari. Transport logistikasi 05.08.01 Bl

122. Temir yoTlar va yo‘l xo‘jaligi 05.08.02 Bl
123. Temir yo‘l transportini ishlatish 05.08.03 Bl
124. Navigatsiya va havo yo‘llari harakatini boshqarish 05.08.04 Bl
125. Temir yo‘llaming harakatlanuvchi tarkibi, poyezdlarni tortish va 

elektrlashtirish 05.08.05 Bl

126. G‘ildirakli va gusenitsali mashinalar va ulami ishlatish 05.08.06 Bl
05.09.00 - Qurilish

4



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

127. Qurilish konstruksiyalari, bino va inshootlar 05.09.01 Bl
128. Geotexnika (1. Asoslar, poydevor va yer osti inshootlari.

Gruntlar va tog‘ jinslari mexanikasi.2. Ko‘prik, transport 
tonnellari va metropolitenlar.3. Yo‘llar, yo‘llarni 

raqamlashtirish va yo‘l xarakati xavfsizligi. Yo‘l telematikasi)

05.09.02 Bl

129. Issiqlik ta’minoti. Ventilyatsiya, konditsionerlash. Gaz ta’minoti 
va yoritish 05.09.03 Bl

130. Suv ta’minoti. Kanalizatsiya. Suv havzalarini muhofazalovchi 
qurilish tizimlari 05.09.04 Bl

131. Qurilish materiallari va buyumlari 05.09.05 Bl
132. Gidrotexnika va melioratsiya qurilishi 05.09.06 Bl
133. Gidravlika va muhandislik gidrologiyasi 05.09.07 Bl
134. Qurilish texnologiyasi va qurilish jarayonlarini tashkil qilish 05.09.08 Bl
135. Qurilish mexanikasi 05.09.09 Bl

________________________ 05.10.00 - Inson faoliyati xavfsizligi
136. Mehnatni muhofaza qilish va inson faoliyati xavfsizligi 05.10.01 Bl
137. Favqulodda holatlarda xavfsizlik. Yong‘in, sanoat, yadro va 

radiatsiya xavfsizligi 05.10.02 Bl

138. Seysmik xavfsizlik 05.10.03 Bl
06.00.00 - Qishloq xo‘jaligi fanlari

06.01.00 - Agronomiya
139. Umumiy dehqonchilik. Paxtachilik 06.01.01 Bl
140. Melioratsiya va sug‘orma dehqonchilik 06.01.02 Bl
141. Agrotuproqshunoslik va agrofizika 06.01.03 Bl
142. Agrokimyo 06.01.04 Bl
143. Seleksiya va urug‘chilik 06.01.05 Bl
144. Sabzavotchilik 06.01.06 Bl
145. Mevachilik va uzumchilik 06.01.07 Bl
146. 0 ‘ simlikshunoslik 06.01.08 Bl
147. O‘simliklarni himoya qilish 06.01.09 Bl
148. Yer tuzish, kadastr va yer monitoringi 06.01.10 Bl
149. Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini saqlash va qayta ishlash 06.01.11 Bl

__________ 06.02.00 - Zootexniya
150. Qishloq xo‘jaligi hayvonlarini urchitish, ko‘paytirish, 

seleksiyasi va genetikasi. Qorako‘lchilik 06.02.01 Bl

151. Qishloq xo‘jaligi hayvonlarini oziqlantirish va ozuqa tayyorlash 
texnologiyasi 06.02.02 Bl

152. Xususiy zootexniya. Chorvachilik mahsulotlarini ishlab 
chiqarish texnologiyasi 06.02.03 Bl

153. Ipakchilik 06.02.04 Bl
154. Baliqchilik 06.02.05 Bl

06.03.00 - O‘rmon xo‘jaligi
155. O‘rmon ekinlari. Seleksiya, urug‘chilik va shaharlami 

ko‘kalamzorlashtirish. O‘rmonlar agromelioratsiyasi va himoya 
o‘rmonlarini barpo etish

06.03.01 Bl

156. O‘rmon tuzish va o‘rmon taksatsiyasi. O‘rmonshunoslik va 
oYmonchilik. O‘rmon yong‘inlari va ularga qarshi kurashish 06.03.02 Bl

157. Dorivor o‘simliklar introduksiyasi, yetishtirish texnologiyasi va 
agrofarmoekologiyasi 06.03.03 Bl

5



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

07.00.00 - Tarix fanlari
158. O‘zbekiston tarixi 07.00.01 Bl
159. Fan va texnologiyalar tarixi 07.00.02 Bl
160. Jahon tarixi 07.00.03 Bl
161. Dinshunoslik 07.00.04 Bl
162. Xalqaro munosabatlar va tashqi siyosat tarixi 07.00.05 Bl
163. Arxeologiya 07.00.06 Bl
164. Etnografiya, etnologiya va antropologiya 07.00.07 Bl
165. Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy tadqiqot usullari 07.00.08 Bl

08.00.00 - Iqtisodiyot fanlari
166. Iqtisodiyot nazariyasi 08.00.01 B2
167. Makroiqtisodiyot 08.00.02 B2
168. Sanoat iqtisodiyoti 08.00.03 B2
169. Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti 08.00.04 B2
170. Xizmat ko‘rsatish tarmoqlari iqtisodiyoti 08.00.05 B2
171. Ekonometrika va statistika 08.00.06 B2
172. Moliya, pul muomalasi va kredit 08.00.07 B2
173. Buxgalteriya hisobi, iqtisodiy tahlil va audit 08.00.08 B2
174. Jahon iqtisodiyoti 08.00.09 B2
175. Demografiya. Mehnat iqtisodiyoti 08.00.10 B2
176. Marketing 08.00.11 B2
177. Mintaqaviy iqtisodiyot 08.00.12 B2
178. Menejment 08.00.13 B2
179. Iqtisodiyotda axborot tizimlari va texnologiyalari 08.00.14 B2
180. Tadbirkorlik va kichik biznes iqtisodiyoti 08.00.15 B2
181. Raqamli iqtisodiyot va halqaro raqamli integratsiya 08.00.16 B2
182. Turizm va mehmonxona faoliyati 08.00.17 B2
183. Kambag‘allik va taraqqiyot 08.00.18 B2

09.00.00 - Falsafa fanlari
184. Ontologiya, gnoseologiya va mantiq 09.00.01 B2
185. Ong, madaniyat va amaliyot shakllari falsafasi (nomi) 09.00.02 B2
186. Falsafa tarixi 09.00.03 B2
187. Ijtimoiy falsafa 09.00.04 B2
188. Milliy g‘oya targ‘iboti texnologiyalari 09.00.05 B2
189. G‘oyalar tarixi va metodologiyasi 09.00.06 B2
190. Ma’naviyat tarixi va nazariyasi 09.00.07 B2
191. Ma’naviy tarbiya 09.00.08 B2
192. Ma’naviy jarayonlar va texnologiyalar 09.00.09 B2

10.00.00 - Filologiya fanlari
193. O‘zbek tili 10.00.01 Bl
194. O‘zbek adabiyoti (O‘zbek mumtoz adabiyoti. XX asr o‘zbek 

adabiyoti va hozirgi adabiy jarayoni) 10.00.02 Bl

195. Qoraqalpoq tili 10.00.03 Bl
196. Yevropa, Amerika va Avstraliya xalqlari tili va adabiyoti 10.00.04 Cl
197. Osiyo va Afrika xalqlari tili va adabiyoti 10.00.05 Cl
198. Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog‘ishtirma tilshunoslik va 

tarjimashunoslik 10.00.06 Cl

199. Adabiyot nazariyasi 10.00.07 Bl
200. Folklorshunoslik 10.00.08 Bl6



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

201. Jumalistika 10.00.09 Bl
202. Matnshunoslik va adabiy manbashunoslik 10.00.10 Bl
203. Til nazariyasi.Amaliy va kompyuter lingvistikasi 10.00.11 Bl
204. Qoraqalpoq adabiyoti 10.00.12 Bl

11.00.00 - Geografiya fanlari
205. Tabiiy geografiya 11.00.01 Bl
206. Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya 11.00.02 Bl
207. Quruqlik gidrologiyasi. Suv resurslari. Gidrokimyo 11.00.03 Bl
208. Meteorologiya. Iqlimshunoslik. Agrometeorologiya 11.00.04 Bl
209. Atrofmuhitni muhofaza qilish va tabiiy resurslardan oqilona 

foydalanish 11.00.05 Bl

210. Geodeziya. Kartografiya 11.00.06 Bl
211. Geoinformatika 11.00.07 Bl

12.00.00 - Yuridik fanlar
212. Davlat va huquq nazariyasi va tarixi. Huquqiy ta’limotlar tarixi 12.00.01 B2
213. Konstitutsiyaviy huquq. Ma’muriy huquq. Moliya va bojxona 

huquqi 12.00.02 B2

214. Fuqarolik huquqi. Tadbirkorlik huquqi. Oila huquqi. Xalqaro 
xususiy huquq 12.00.03 B2

215. Fuqarolik protsessual huquqi. Xo‘jalik protsessual huquqi. 
Hakamlik jarayoni va mediatsiya 12.00.04 B2

216. Mehnat huquqi. Ijtimoiy ta’minot huquqi 12.00.05 B2
217. Tabiiy resurslar huquqi. Agrar huquq. Ekologik huquq 12.00.06 B2
218. Sud hokimiyati. Prokuror nazorati. Huquqni muhofaza qilish 

faoliyatini tashkil etish. Advokatura 12.00.07 B2

219. Jinoyat huquqi. Jinoyat-ijroiya huquqi 12.00.08 B2
220. Jinoyat protsessi. Kriminalistika, tezkor-qidiruv huquq va sud 

ekspertizasi 12.00.09 B2

221. Xalqaro huquq 12.00.10 B2
222. Parlament huquqi 12.00.11 B2
223. Korrupsiya muammolari 12.00.12 B2
224. Inson huquqlari 12.00.13 B2
225. Huquqbuzarliklar profilaktikasi. Jamoat xavfsizligini 

ta’minlash. Probatsiya faoliyati 12.00.14 B2

226. Kriminologiya 12.00.15 B2
13.00.00 - Pedagogika fanlari

227. Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi 13.00.01 Bl
228. Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha) 13.00.02 Bl
229. Maxsus pedagogika 13.00.03 Bl
230. Jismoniy tarbiya, sport mashg‘ulotlari, sogTomlashtiruvchi va 

adaptiv jismoniy tarbiya nazariyasi va metodikasi 13.00.04 Bl

231. Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi 13.00.05 Bl
232. Raqamli ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va 

bosqichlari bo‘yicha) 13.00.06 Bl

233. Ta’limda menejment 13.00.07 Bl
234. Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 13.00.08 Bl
235. Ijtimoiy pedagogika 13.00.09 Bl

14.00.00 - Tibbiyot fanlari
236. Akusherlik va ginekologiya 14.00.01 Bl7



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

237. Morfologiya 14.00.02 Bl
238. Endokrinologiya 14.00.03 Bl
239. Otorinolaringologiya 14.00.04 Bl
240. Ichki kasalliklar 14.00.05 Bl
241. Kardiologiya 14.00.06 Bl
242. Gigiyena 14.00.07 Bl
243. Oftalmologiya 14.00.08 Bl
244. Pediatriya 14.00.09 Bl
245. Yuqumli kasalliklar 14.00.10 Bl
246. Dermatologiya va venerologiya 14.00.11 Bl
247. Tibbiy reabilitologiya 14.00.12 Bl
248. Nevrologiya 14.00.13 Bl
249. Onkologiya 14.00.14 Bl
250. Patologik anatomiya 14.00.15 Bl
251. Normal va patologik fiziologiya 14.00.16 Bl
252. Farmakologiya va klinik farmakologiya 14.00.17 Bl
253. Psixiatriya va narkologiya 14.00.18 Bl
254. Klinik radiologiya 14.00.19 Bl
255. Tibbiy genetika 14.00.20 Bl
256. Stomatologiya 14.00.21 Bl
257. Travmatologiya va ortopediya 14.00.22 Bl
258. Hamshiralik ishini tashkil etish 14.00.23 Bl
259. Sud tibbiyoti 14.00.24 Bl
260. Klinik-laborator va funksional diagnostika 14.00.25 Bl

261. Ftiziatriya 14.00.26 Bl
262. Xirurgiya 14.00.27 Bl

263. Neyroxirurgiya 14.00.28 Bl
264. Gematologiya va transfuziologiya 14.00.29 Bl
265. Epidemiologiya 14.00.30 Bl
266. Urologiya 14.00.31 Bl
267. Transplantologiya va sun’iy a’zolar 14.00.32 Bl
268. Jamiyat salomatligi. Sog‘liqni saqlashda menejment 14.00.33 Bl
269. Yurak-qon tomir xirurgiyasi 14.00.34 Bl
270. Bolalar xirurgiyasi 14.00.35 Bl
271. Allergologiya va immunologiya 14.00.36 Bl
272. Anesteziologiya va reanimatologiya 14.00.37 Bl
273. Sport tibbiyoti 14.00.38 Bl
274. Toksikologiya 14.00.39 Bl
275. Shoshilinch tibbiyot 14.00.40 Bl
276. Xalq tabobati 14.00.41 Bl
277. Pulmonologiya 14.00.42 Bl
278. Profilaktik tibbiyot 14.00.43 Bl
279. Raqamli tibbiyot 14.00.44 Bl

15.00.00 Farmatsevtika fanlari
280. Dori texnologiyasi 15.00.01 Bl
281. Farmatsevtik kimyo va farmakognoziya 15.00.02 Bl
282. Farmatsevtika ishini tashkil etish 15.00.03 Bl

16.00.00 - Veterinariya fanlari

8



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

283. Hayvonlar kasalliklari diagnostikasi, terapiyasi va xirurgiyasi 16.00.01 Bl
284. Hayvonlar patologiyasi, onkologiyasi va morfologiyasi.

Veterinar akusherligi va hayvonlar reproduksiyasi biotexnikasi 16.00.02 Bl

285. Veterinariya mikrobiologiyasi, virusologiyasi, epizootologiyasi, 
mikologiyasi, mikotoksikologiyasi va immunologiyasi 16.00.03 Bl

286. Veterinariya farmakologiyasi va toksikologiyasi. Veterinariya 
sanitariyasi, ekologiyasi, zoogigiyenasi va veterinar-sanitariya 

ekspertizasi
16.00.04 Bl

17.00.00 - San’atshunoslik fanlari
287. Teatr san’ati 17.00.01 Bl
288. Musiqa san’ati 17.00.02 Bl
289. Kino san’ati. Televideniye 17.00.03 Bl
290. Tasviriy va amaliy bezak san’ati 17.00.04 Bl
291. Dizayn nazariyasi va tarixi 17.00.05 Bl
292. Muzeyshunoslik. Tarixiy-madaniy obyektlarni konservatsiya 

qilish, ta’mirlash va saqlash 17.00.06 Bl

293. Madaniyat nazariyasi va tarixi. Madaniyatshunoslik 17.00.07 Bl
294. San’at nazariyasi va tarixi 17.00.08 Bl

18.00.00 - Arxitektura
295. Arxitektura nazariyasi va tarixi. Arxitektura yodgorliklarini 

ta’mirlash va tikiash 18.00.01 Bl

296. Rayonlashtirish. Shaharsozlik. Qishloq turar joylarini 
rejalashtirish. Landshaft arxitekturasi. Bino va inshootlar 

arxitekturasi
18.00.02 Bl

19.00.00 - Psixologiya fanlari
297. Psixologiya tarixi va nazariyasi. Umumiy psixologiya. Shaxs 

psixologiyasi 19.00.01 B2

298. Psixofiziologiya 19.00.02 B2
299. Inson kasbiy faoliyati psixologiyasi (nomi) 19.00.03 B2
300. Tibbiy psixologiya 19.00.04 Bl
301. Ijtimoiy psixologiya. Etnopsixologiya 19.00.05 B2
302. Yosh va pedagogik psixologiya. Rivojlanish psixologiyasi 19.00.06 B2
303. Din psixologiyasi 19.00.07 B2
304. Maxsus psixologiya (jismoniy va aqliy zaiflami rivojlanishining 

psixologik xususiyatlari) 19.00.08 B2

22.00.00 - Sotsiologiya fanlari
305. Sotsiologiya nazariyasi, metodologiyasi va tarixi. Sotsiologik 

tadqiqotlar usullari 22.00.01 B2

306. Ijtimoiy tuzilish, ijtimoiy institutlar va turmush tarzi 22.00.02 B2
307. Ijtimoiy ong va ijtimoiy jarayonlar sotsiologiyasi 22.00.03 B2
308. Gender tadqiqotlari 22.00.04 B2

23.00.00 - Siyosiy fanlar
309. Siyosat nazariyasi va falsafasi. Siyosiy ta’limotlar tarixi va 

metodologiyasi 23.00.01 B2

310. Siyosiy institutlar, jarayonlar va texnologiyalar 23.00.02 B2
311. Siyosiy madaniyat va mafkura 23.00.03 B2
312. Xalqaro munosabatlar, jahon va mintaqa taraqqiyotining siyosiy 

muammolari 23.00.04 B2

9



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guruhi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

313. Milliy xavfsizlik muammolarining tizimli tahlili va 
prognozlashtirish 23.00.05 B2

24.00.00 - Islomshunoslik fanlari
314. Islom tarixi va manbashunosligi 24.00.01 B2
315. Qur’onshunoslik. Hadisshunoslik 24.00.02 B2
316. Fiqh, kalom ilmi. Ilohiyot 24.00.03 B2
317. Mumtoz sharq adabiyoti va manbashunosligi 24.00.04 B2

21.00.00 - Harbiy fanlar
21.01.00 - Harbiy nazariy fanlar

318. Strategiya (jumladan qurolli kuchlar boshqaruvi, strategik 
yoyilish, strategik operatsiyalar (jangovar harakatlar) va 

ulaming barcha ko‘rinishdagi ta’minoti, davlatning harbiy 
xavfsizligi aspektlari, harbiy siyosatshunoslik)

21.01.02 Bl

319. Yaxlit operativ san’at, qurolli kuchlar turlari, qo‘shin turlari va 
maxsus qismlar bo‘yicha (jumladan boshqaruv va jangning 

barcha ko‘rinishdagi ta’minoti)
21.01.03 Bl

320. Umumiy taktika, qurolli kuchlar ko’rinishlari, qo‘shin turlari va 
maxsus qismlar bo‘yicha (jumladan boshqaruv va jangning 

barcha ko’rinishdagi ta’minoti)
21.01.04 Bl

321. Qurolli kuchlar qurilishi (jumladan qurolli kuchlar turlari, 
qurolli kuchlar front orti, qo‘shin turlari va maxsus qismlar 

bo‘yicha)
21.01.05 Bl

322. Harbiy ta’lim va tarbiya, jangovar tayyorgarlik, kadrlarni 
tanlash va joylashtirish, qo‘shinlaming kundalik faoliyatini 
boshqarish (jumladan qurolli kuchlar turlari, qurolli kuchlar 

front orti, qo‘shin turlari va maxsus qismlar bo‘yicha)

21.01.06 Bl

323. Qurolli kuchlar front orti (jumladan qurolli kuchlar turlari, 
qo‘shin turlari va maxsus qismlar bo‘yicha) 21.01.08 Bl

324. Boshqaruv va aloqaning harbiy tizimlari 21.01.09 Bl
325. Harbiy razvedka 21.01.10 Bl
326. Chet el armiya va davlatlari, ulaming salohiyatlari 21.01.11 Bl

21.02.00 - Harbiy maxsus fanlar
327. Harbiy huquq, xalqaro huquqning harbiy muammolari 21.02.03 Bl
328. Operatsion (taktik) yo’nalish, qo‘shinlar pozitsiyalari va 

joylashish xududlarining muhandislik uskunalari, fortifikatsiya, 
maskirovka

21.02.05 Bl

329. Qo‘shinlar jangovar harakatlarining gidrometeorologik va 
topogeodezik ta’minoti 21.02.09 Bl

330. Harbiy kibemetika, tizimli tahlil, operatsiyalar tadqiqoti, 
jangovar harakatlar va harbiy tizimlami modellashtirish 

(jumladan qurolli kuchlar turlari, qo‘shin turlari va maxsus 
qismlar bo‘yicha)

21.02.12 Bl

331. Harbiy ishda informatika va kompyuter texnologiyalari 21.02.13 Bl
332. Qurol-aslaha va harbiy texnika, harbiy majmua va tizimlar 

(jumladan qurolli kuchlar turlari, qo‘shin turlari va maxsus 
qismlar bo’yicha)

21.02.14 Bl

333. Qurol-aslaha va harbiy texnikani ishlatish va qayta tikiash, 
texnik ta’minot (jumladan qurolli kuchlar turlari, qurolli kuchlar 

front orti, qo’shin turlari va maxsus qismlar bo‘yicha
21.02.17 Bl

10



T/r Fan tarmog‘i, ixtisosliklar guru hi shifri va nomi Ixtisoslik 
shifri

Sertifikat 
darajasi

334. Harbiy tarix 21.02.22 Bl
335. Harbiy tibbiyot 21.02.23 Bl
336. Fuqarolar himoyasi. Favqulodda holatlaming oldini olish hamda 

ulami bartaraf etish vositalari va usullari 21.02.24 Bl

337. Harbiy elektronika, harbiy majmualar apparatlari 21.02.25 Bl

11



2024-yil “Л” - Z 
buyrug ‘ig

Oliy ta’lim, fan va inn

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining o‘z kuchini 
yo‘qotgan deb e’tirof etilayotgan buyruqlari 

RO‘YXATI

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 
“2023/2024-o‘quv yilidan boshlab oliy ta’lim muassasalarining magistratura 
mutaxassisliklariga hamda oliy ta’limdan keyingi ta’lim ixtisosliklariga hujjat 
topshirishda talab etiladigan xorijiy tillami bilish darajasini baholovchi milliy 
va xalqaro tan olingan sertifikatlar ro‘yxatini tasdiqlash to‘g‘risida” 2023-yil
23- martdagi 65-son buyrug‘i.

2. O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 
“2023/2024-o‘quv yilidan boshlab oliy ta’lim muassasalarining magistratura 
mutaxassisliklariga hamda oliy ta’limdan keyingi ta’lim ixtisosliklariga hujjat 
topshirishda talab etiladigan xorijiy tillami bilish darajasini baholovchi milliy 
va xalqaro tan olingan sertifikatlar ro‘yxatini tasdiqlash to‘g‘risida” 2023-yil
24- maydagi 218-son buyrug‘i.


